
UCHWAŁA NR XLIII/308/14
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie opłat i kosztów związanych z usuwaniem pojazdów na 2015 r.

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym ( Dz.U z 2012 r. poz. 
1137, z późn. zm.1)) w zwiazku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2014 r. w sprawie ogłoszenia 
obowiazujacych w 2015 r. maksymalnych stawek opłat za usuniecie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 
strzeżonym ( M. P. poz. 632 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dla powiatu brzeskiego w 2015 r. wysokość:

1) opłat za usunięcie pojazdu z drogi w przypadkach określonych w art. 130a ust.1-2 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. - Prawo o ruchu drogowym ( Dz.U z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.1)), zwanej dalej „ustawą”;

2) opłat za przechowywanie (parkowanie) na parkingu strzeżonym pojazdu usuniętego z drogi w przypadkach 
określonych w art. 130a ust. 1-2 ustawy;

3) kosztów spowodowanych wydaniem dyspozycji usuniecia pojazdu, jeżeli od niego odstapiono z powodu 
ustania przyczyn określonych w art. 130a ust. 1-2 ustawy.

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat i kosztów:

 rodzaj pojazdu  opłata za 
usunięcie

 opłata za przechowywanie
(parkowanie)

 koszt odstąpienia 
od usunięcia

 rower lub motorower  112,00 zł  19,00 zł/dobę  56,00 zł
 motocykl  221,00 zł  26,00 zł/dobę  110,50 zł
 pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
do 3,5 t

 485,00 zł  39,00 zł/dobę  242,50 zł

 pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 3,5 t do 7,5 t

 606,00 zł  51,00 zł /dobę  303,00 zł

 pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 7,5 t do 16 t

 858,00 zł  73,00 zł/dobę  429,00 zł

 pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 16 t

 1265,00 zł  135,00 zł/dobę  632,50 zł

 pojazd przewożący materiały 
niebezpieczne

 1539,00 zł  199,00/dobę  769,50 zł

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r. poz. 1448, z 2013 r. poz.700, 991, 
1441 i 1611 oraz z 2014 r. poz. 312, 486, 529, 768, 822 i 970.

Id: 7386A3EF-6B9C-44FC-89D4-E6EB70399234. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, jednak nie szybciej niż z dniem 1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Mazurkiewicz

Id: 7386A3EF-6B9C-44FC-89D4-E6EB70399234. Podpisany Strona 2




